FRAISOIR AVEC BUTEE
et roulements à bille
RISS INDUSTRIE - 4 Impasse  des deux avenues BP 124 - 42603 MONTBRISON Cedex - FRANCE
Tél. : +33 (0)4 77 58 04 01 - Fax. : +33 (0)4 77 58 13 86 - contact@groupe-nourrisson.com
Ø mm
1086code
g

1085
Ø
mm
d1
inch
d1
mm
d2
mm
d3
mm
l1
 mm
1085
Code g
5  1/8 3,2 12 9,5 108-120 10850018E
6   9/64 3,6 12 9,5 108-120 10850964E
7   5/32 4 12 9,5 108-120 10850532E
8  11/64 4,4 12 12,7 108-120 10851164E
9   3/16 4,8 12 12,7 108-120 10850316E
10  13/64 5,2 15 12,7 108-120 10851364E
12   7/32 5,6 15 12,7 108-120 10850732E
14   1/4 6,4 15 12,7 108-120 10850014E
4 4 12 12 108-120 10850040E
5 5 12 12 108-120 10850050E
6 6 15 15 108-120 10850060E
4 10850402E
5 10850502E
6 10850602E
êêêê êêêê êê êê êê
GL
SP
GL